Областное государственное автономное  профессиональное

образовательное учреждение

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта»

ПРИКАЗ

15.08.2025 г.                            № 323/05-02/С

                                                              Шебекино

О зачислении в ОГАПОУ «ШТПТ»

На основании протокола заседания приѐмной комиссии от 15.08.2025

года №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов очной формы обучения

ОГАПОУ «Шебекинский техникум промышленности и транспорта» за счет

средств бюджета Белгородской области следующих абитуриентов:

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

Группа ИС-15

1. Бычкову Эвелину Александровну

2. Вишнивецкого Захара Олеговича

3. Гамма Сергея Геннадьевича

4. Ильина Егора Максимовича

5. Калашникова Богдана Константиновича

6. Карпенко Артѐма Александровича

7. Карталова Дмитрия Александровича

8. Кирееву Ирину Алексеевну

9. Колотова Вадима Юрьевича

10. Котельвина Евгения Андреевича

11. Лучко Ангелину Александровну

12. Маслабоеву Станиславу Вячеславовичу

13. Медведеву Алину Андреевну

14. Медведевау Арину Андреевну

15. Овчарова Максима Евгеньевича

16. Полыскина Александра Сергеевича

17. Пузикова Ярослава Алексеевича

18. Резниченко Алексея Романовича

19. Серенко Вячеслава Андреевича

20. Скорикова Егора Евгеньевича

21. Степаниченко Марию Николаевну

22. Стрелкова Евгения Максимовича

23. Шаповалова Ивана Витальевича

24. Шевцова Вадима Валентиновича

25. Ястребова Андрея Алексеевича

специальности 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация

и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

Группа М-15

1. Мальцева Андрея Леонидовича

2. Павленко Егора Алексеевича

3. Рыжова Глеба Сергеевича

4. Смирнова Дениса Михайловича

5. Стрельникова Ивана Алексеевича

6. Шевлякова Павла Константиновича

специальности 18.02.12 Технология аналитического контроля химических

соединений

Группа ТАК-15

1. Бибичеву Наталью Эдуардовну

2. Иванову Викторию Витальевну

3. Кротову Анну Алексеевну

4. Матренину Марину Алексеевну

5. Подприговорову Елизавету Анатольевну

6. Потапенко Софью Алексеевну

7. Чорба Анну Михайловну

8. Чумахидзе Арзу Рамильевну

специальности 15.02.19  Сварочное производство

Группа СП-15

1. Бабкина Вадима Сергеевича

2. Большакова Дениса Викторовича

3. Валиева Бориса Маматкаримовича

4. Валуйского Романа Андреевича

5. Гончарова Егора Андреевича

6. Карталова Алексея Ивановича

7. Коляда Вадима Андреевича

8. Котлуева Илью Ильдаровича

9. Кривцова Дениса Владимировича

10. Лепешкина Артема Юрьевича

11. Мишнева Ивана Васильевича

12. Пономарева Максима Юрьевича

13. Родионова Артема Владимировича

14. Ушакова Илью Сергеевича

15. Хорошунец Егора Сергеевича

16. Шейкина Владислава Александровича

17. Шмакова Ивана Сергеевича

специальности 23.02.07   Техническое обслуживание и ремонт

автотранспортных средств

Группа Р-15

1. Антипова Егора Олеговича

2. Головашкина Александра Романовича

3. Евтифеева Максима Владиславовича

4. Кичигина Григория Дмитриевича

5. Коломыцину Анастасию Юрьевну

6. Литвинова Ивана Александровича

7. Магомета Юрия Максимовича

8. Миндолина Михаила Сергеевича

9. Пенигина Захара Анатольевича

10. Пензева Ивана Сергеевича

11. Петрова Дмитрия Александровича

12. Плутахина Андрея Александровича

13. Полозова Егора Юрьевича

14. Сапелина Максима Вячеславовича

15. Сатина Сергея Викторовича

16. Синицкого Ярослава Георгиевича

17. Тарасова Николая Васильевича

18. Цыкунова Александра Дмитриевича

19. Цынгуева Ивана Сергеевича

20. Шкарбана Ивана Романовича

21. Эппиргера Кирилла Александровича

22. Юсупова Андрея Сергеевича

специальности 38.02.03 Операционная  деятельность в логистике

Группа Л-15

1. Ганджа Викторию Денисовну

2. Дьяченко Диану Андреевну

3. Камышенко Юлию Игоревну

4. Кладиеву Анастасию Викторовну

5. Клевцову Юлию Антоновну

6. Коваль Карину Александровну

7. Коптеву Софью Павловну

8. Косареву Людмилу Григорьевну

9. Красильникову Милену Сергеевну

10. Лапшину Дмитрия Дмитриевича

11. Лукашеву Дарью Станиславовну

12. Луханину Никиту Денисовичу

13. Мацака Софию Юрьевну

14. Нессонову Марину Сергеевну

15. Олло Давыда Александровича

16. Рыкова Андрея Ивановича

17. Садилко Алексея Дмитриевича

18. Сукову Кристину Сергеевну

19. Трясорукова Александра Романовича

20. Фугаревич Ирину Александровну

 2.Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов заочной формы обучения

ОГАПОУ «Шебекинский техникум промышленности и транспорта» за счет

средств бюджета Белгородской области следующих абитуриентов:

специальности 23.02.07   Техническое обслуживание и ремонт

автотранспортных средств

Группа Рз-15

1. Губину Карину Алексеевну

2. Жирного Александра Юрьевича

3. Романюка Андрея Александровича

4. Симонова Владимира Андреевича

5. Шуляка Владимира Эдуардовича

Директор техникума     Н.А. Якимова

Исполнитель  Шевлякова Л.А